Nº 238, segunda-feira, 14 de dezembro de 201566 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www .in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015121400066

Documento assinado digitalmente conforme MP n o- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 644, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 149, de
2/12/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr . Ministro Cláudio Mascarenhas
Brandão, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora DAYANA NAYARA DA
SILVA SOUZA, código 4641 1, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr . Ministro
Cláudio Mascarenhas Brandão, com efeitos a contar de 9 de de-
zembro de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CAR VALHO

ATO No- 645, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 63, de
9/12/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr . Ministro Aloysio Silva Corrêa
da Veiga, resolve:

Designar o servidor BRUNO GUILHERME FERNANDES,
código 59394, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da T abela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr . Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga, em vaga decorrente da dispensa da servidora Mo-
nalisa Alexandra Fonseca Presotti Duarte.

GUSTAVO CARIBÉ DE CAR VALHO

Nº 238, segunda-feira, 14 de dezembro de 2015 67ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www .in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015121400067

Documento assinado digitalmente conforme MP n o- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO No- 646, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 72, de
7/12/2015, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

1 - Dispensar o servidor ISRAEL DEIVID TELES DE FA-
RIA DE SOUZA, código 44570, Analista Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação,
Autuação e Distribuição de Processos.

2 - Designar o servidor ISRAEL DEIVID TELES DE FA-
RIA DE SOUZA, código 44570, Analista Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da T abela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Elaine Santos.

3 - Designar a servidora QUEZIA BALISA DE MELO SIL-
VA, código 46331, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da T abela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Au-
tuação e Distribuição de Processos, em vaga decorrente da dispensa
do servidor Israel Deivid T eles de Faria de Souza.

GUSTAVO CARIBÉ DE CAR VALHO

ATO No- 647, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 59, de
7/12/2015, da Secretaria da 7ª T urma;

considerando o constante do memorando nº 83/2015, do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, re-
solve:

1 - Dispensar o servidor RAFAEL SCHNEIDER MENDES
SILVA, código 39963, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da T abela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria da 7ª T urma.

2 - Designar o servidor RAFAEL SCHNEIDER MENDES
SILVA, código 39963, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da T abela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr . Ministro Mau-
ricio José Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Lucas Monteiro dos Santos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CAR VALHO

ATO No- 648, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.662/2015-
4, resolve:

Dispensar o servidor FRANCIMAR LUCENA DO NAS-
CIMENTO, código 1670, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da T abela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Manutenção e Projetos,
com efeitos a contar de 10 de dezembro de 2015, em virtude de sua
aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CAR VALHO

ATO No- 649, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.862/2015-
5, resolve:

Designar a servidora BEA TTHRIZ PINHEIRO DE CAR-
VALHO, código 59429, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do T rabalho da 10ª Região-DF, removida para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-
2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Douglas Alencar Rodrigues, em vaga decorrente da dispensa
da servidora Larissa de Lourdes Silva Maciel.

GUSTAVO CARIBÉ DE CAR VALHO